
odniczący Rady 
Bydgos jego 

k Baum 

Uchwa ła Nr 278/XXXIX/2006 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

Z dnia 8 czerwca 2006 r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 184/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w latach 2005 - 2006 
inwestycji pod nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C 
Łochowo — Lipniki". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. 

• zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 184/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w latach 2005 — 2006 inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C Łochowo — Lipniki", 
zmienionej uchwałą  Nr 268/XXXVIII/06 z 28.04.2006 r., wprowadza si ę  
następującą  zmianę : 

• 	- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

W związku z przyznaniem przez Ministerstwo Transportu i Budownictwa dofinansowania 

przebudowy drogi Łochowo — Lipniki w m. Murowaniec w ramach rezerwy subwencji 

ogólnej w oparciu o art. 26 ust. 2 pkt 2 ustawy o dochodach jednostek samorz ądu 

terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z pózn. zm .) kwotą  350.000 zł  oraz 

deklaracj ą  dofinansowania ww. zadania przez gminę  Białe B łota kwotą  150.000 z ł, zachodzi 

konieczność  uj ęcia tych sum w planie finansowym zadania. 

• 

• 



Zał. do Uchwały 
Nr 278/XXXIX/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
Z dnia 8 czerwca 2006 r. 

Plan 

finansowania na lata 2005-2006 zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1536C Łochowo — Lipniki". 

1. Zakres zadania:  
Zakres prac do realizacji w roku 2006 obejmuje dalsze wykonanie podbudowy betonowej 
oraz przykrycie jej dywanikiem z masy mineralno-bitumicznej. 

2. Koszt zadania inwestycyjnego:  

lp zadanie 
okres 
reali- 
zacji 

Źródło finansowania 
wkład w łasny 

samorządu 
(zł) 

budżet państwa 
(zł) 

fundusze 
pomocowe 

(zł) 
razem 

a b c d e f g 

I. 
Przebudowa drogi nr 

1536C 
Łochowo - Lipniki 

2005 189.155 O O 189.155 
2006 350.000 350.000 0 700.000 

z,: 539.155  350.000  0 889.155  

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

